
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 27/2024  

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 86/2021 Rektora PW w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

ankietyzacji procesu dydaktycznego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 128 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. –  Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 86/2021 Rektora PW z dnia 30 września 2021 r.  w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania ankietyzacji procesu dydaktycznego wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 6 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„ 1. Nauczyciel akademicki może zgłosić zastrzeżenia dotyczące wyników ankietyzacji 

oraz co do formalnej poprawności procesu ankietyzacji w zakresie dotyczącym jego 

osoby. 

2. Zastrzeżenia, o których mowa w ust. 1, wnosi się na piśmie do Rektora,  

za pośrednictwem właściwego kierownika podstawowej lub ogólnouczelnianej 

jednostki organizacyjnej, w terminie 30 dni od dnia poinformowania nauczyciela 

akademickiego drogą elektroniczną o opublikowaniu sprawozdania w systemie 

informatycznym. 

2) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kierownik podstawowej jednostki organizacyjnej prezentuje przewodniczącemu 

WRS, a na wniosek przewodniczącego WRS, również wskazanemu członkowi 

WRS zestawienie danej podstawowej jednostki organizacyjnej, o którym mowa                          

w § 4 ust. 1 pkt 2, zgodnie z zastrzeżeniem określonym w § 11.”. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   REKTOR  

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


